[image: image1.png]PN

                                                  «В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2017 года                                                                                                               № 3319
О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 28.04.2015 № 1927

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

при осуществлении строительства, реконструкции

объекта капитального строительства, расположенного

на территории города Югорска»
В соответствии с постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.11.2017 № 434-п «Об установлении в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре случаев, при которых направление документов для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию исключительно в электронной форме»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 28.04.2015 № 1927 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории города Югорска»  (с изменениями от 20.07.2015 № 2616, от 26.10.2015 № 3225, от 15.12.2015 № 3611, от 10.05.2016 № 975; от 07.02.2017 № 306, от 02.06.2017 № 1303) изменение, дополнив пунктом 19.1 следующего содержания:

«19.1. Документы, указанные в пункте 17 настоящего административного регламента, направляются в представляются заявителем в Департамент или МФЦ исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме.».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города - директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства           администрации города Югорска С.Д. Голина.
Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов